П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 27.07.2020                                                                                                №337

рп.Атяшево

О внесении изменений в Административный регламент предоставления  Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Согласование передачи в субаренду имущества казны  Атяшевского муниципального района»
    1. Утвердить изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления  Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Согласование передачи в субаренду имущества казны  Атяшевского муниципального района», утвержденный Постановлением  Администрации Атяшевского муниципального района от 31 августа 2012 года №831.

  2. Настоящее Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Атяшевского

муниципального района                                                                    В.Г.Прокин
Утверждены

Постановлением Администрации

Атяшевского муниципального района

от 27.07.2020№337

 ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ  ВНОСЯТСЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «СОГЛАСОВАНИЕ ПЕРЕДАЧИ В СУБАРЕНДУ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 1) в пункте 4:

 в абзаце первом слова «Муниципального казенного учреждения Атяшевского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Государственного казенного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в Атяшевском муниципальном районе в Республике Мордовия»;

 в абзаце втором слова «Муниципального казенного учреждения Атяшевского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Государственного казенного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в Атяшевском муниципальном районе в Республике Мордовия»;

 2) в пункте 5 слова «Муниципального казенного учреждения Атяшевского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Государственного казенного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в Атяшевском муниципальном районе в Республике Мордовия»;

 3) пункт 7 изложить в следующей редакции:

  Информация о графике работы « Государственного казенного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в Атяшевском муниципальном районе в Республике Мордовия (далее - МФЦ):

 понедельник, вторник, среда, четверг,  пятница - с 08.00 до 17.00;

 суббота - с 08.00 до 14.00;

 без перерыва на обед;

 воскресенье - выходной день.»;

 4) в пункте  8

 в  абзаце 2 слова «в сети Интернет - www.atyashevorm.ru (далее - официальный сайт)» заменить словами в сети Интернет –   www. atyashevo. e-mordovia.ru (далее - официальный сайт);

 5) Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Административному регламенту предоставления

 Администрацией Атяшевского муниципального района

 муниципальной услуги «Согласование передачи

 в субаренду имущества казны Атяшевского

 муниципального района»

АДМИНИСТРАЦИЯ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Почтовый адрес:
	431800, Республика Мордовия, Атяшевский район, рп.Атяшево, ул.Центральная, д.8

	Телефон:
	(883434) 2-30-38, (883434) 2-30-49

	Факс:
	(883434) 2-16-37

	Адрес электронной почты
	atadm2@moris.ru

ГРАФИК ПРИЕМА ОБРАЩЕНИЙ

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	с 8-00 до 13-00
с 14-00 до 17-00
	с 8-00 до 13-00
с 14-00 до 17-00
	с 8-00 до 13-00
с 14-00 до 17-00
	с 8-00 до 13-00
с 14-00 до 17-00
	с 8-00 до 13-00
с 14-00 до 16-00

Государственное  казенное учреждение  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в Атяшевском муниципальном районе в Республике Мордовия

	Почтовый адрес:
	431800, Республика Мордовия, Атяшевский район, рп.Атяшево, ул.Центральная, д.8А

	Телефон:
	(883434) 2-12-25, 2-26-50

	Факс:
	(883434) 2-12-25

	Адрес электронной почты
	e-mail: mfc-atyashevo@e-mordovia.ru

 ГРАФИК ПРИЕМА ОБРАЩЕНИЙ

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	с 8-00

до 17-00
	с 8-00

до 17-00
	с 8-00

до 17-00
	с 8-00

до 17-00
	с 8-00

 до 17-00
	с 8-00

до 14-00

 ».